
1 

 
SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT AN DƯƠNG 

 

Số           / QĐ - THPTAD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
    

     An Dương, ngày  22 tháng 3 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số tại trường THPT An Dương 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT AN DƯƠNG 

 Căn cứ Kế hoạch số 227/KH-UBND ngày 21/9/2020 của UBND thành phố 

Hải Phòng về chuyển đổi số thành phố Hải Phòng đến năm 2025, định hướng 

đến năm 2023; Nghị quyết số 03-NQ/TU ngày 26/10/2021 của Ban thường vụ 

Thành ủy Hải Phòng về Chuyển đổi số thành phố Hải Phòng đến năm 2025, 

định hướng đến năm 2030; Quyết định số 131/QĐ-TTg ngày 25/01/ 2022 của 

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông 

tin và chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022 - 2025, định 

hướng đến năm 2030”; 

 Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-SGDĐT-VP ngày 06/3/2022 của Giám đốc 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc kiện toàn và đổi tên Ban chỉ đạo xây 

dựng Chính quyền điện tử ngành Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng; 

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học; 

 Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường và phẩm chất và năng lực cán 

bộ giáo viên viên chức nhà trường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo Chuyển đổi số tại trường THPT An Dương 

gồm các thành viên sau: 

 I. Trưởng ban: 

 Ông Ngô Quang Hoài - Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng; 

 II. Các phó trưởng ban: 

 1. Ông Nguyễn Hoàng Bích - Phó hiệu trưởng - Thường trực; 

 2. Ông Nguyễn Văn Thanh - Phó hiệu trưởng; 



2 

 
 3. Bà Đào Thị Thanh Thủy - Phó hiệu trưởng; 

 4. Ông Đặng Nhật Minh - Bí thư Đoàn thanh niên; 

 III. Thư ký: 

 Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh - Thư ký HĐGD; 

 IV. Các ủy viên: 

 1. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng - Tổ trưởng tổ Toán - Tin; 

 2. Bà Đào Trúc Hạnh - Tổ trưởng tổ Văn - Sử; 

 3. Ông Nguyễn Duy Quang - Tổ trưởng tổ Lý - Hóa - KTCN; 

 4. Bà Nguyễn Thị Vân - Tổ trưởng tổ Ngoại ngữ - Văn phòng; 

 5. Bà Bùi Thị Nga - Tổ trưởng tổ Sinh - TDQP - KTNN; 

 6. Bà Lê Mai Hương - Tổ trưởng tổ Địa - GDCD; 

 7. Bà Đinh Thị Mùi - Kế toán 

 8. Ông Phạm Đức Cường - Tổ phó tổ Toán - Tin; 

 9. Bà Đào Thị Bích Thủy - Nhân viên văn thư; 

 10. Ông Đồng Xuân Đông - Nhân viên phụ trách CSDL 

 Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng và triển khai kế hoạch công 

tác chuyên đổi số của trường THPT An Dương. Nghiên cứu, đề xuất với Sở 

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng giải pháp thực hiện chủ trương, co chế, chính 

sách phát triển chính quyền điện tử hướng tới chính quyền số, chuyển đổi số 

trong lĩnh vực Giáo dục;  

 Tổng hợp, báo cáo kết quả triển khai công tác chuyển đổi số của nhà 

trường theo yêu cầu. 

Điều 3: Các Ông (bà) có tên tại Điều 1, Văn phòng, bộ phận Kế hoạch tài 

chính, các tổ chuyên môn căn cứ Quyết định thi hành .   

                                       

Nơi nhận:  
- Sở GD&ĐT (báo cáo) 

- Như điều 3; 

- Lưu VT 
 

   


